

    
                
                
    
                                                                
                
                                    
                
                        
        
    
                                    
                    
                                                    
                                    
                                                    Norint išnaudoti pilnas Shopware 6 galimybes, mes rekomenduojame įgalinti Javascript savo naršyklėje.
                                            

                
                                                                

            

            

        

                
    

            
                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                
                                
                        
                        
                                                            
                                                                
                                                    
                                                                
                                                                            
            
                
                                                                
                                        
                    

        
                                                        
                                                            
                
                                                
                
                        



        
    
                        
                                                    Uždaryti meniu
                                            
                
    
                    
                                    
                                    
                                                    
                                                                                                            
                                                                    
                                                                                                            
                                                                    
                                                                                                            [image: Eiti į pagrindinį puslapį]
                                                                                                

                                            
                            

        
                            
    
                
        
            
                                                    
                                                    
                                                                            
            
                            

                                            
                    
                        
                
            

    

                            

                                        Lietuvių
                    
                    
                                    

                                                                                                            
                            
                                

                                                                    

                                
                                                                    Deutsch
                                                            
                                            

                                    

                                                                                                            
                            
                                

                                                                    

                                
                                                                    English
                                                            
                                            

                                    

                                                                                                            
                            
                                

                                                                    

                                
                                                                    Lietuvių
                                                            
                                            

                            

            


    

                    

                    

                        
                                                            
                        
                                            
                
                                        
                                                                
        

    

    
                        
            
                
                    Prisijungti
                
            
            arba
            
                
                    registruotis
                
            
        

                

                    

                        
            
            
                
                                            
                                
                    
                                    
                                                                                
                                                                            
                                                                                    [image: Eiti į pagrindinį puslapį]
                                                                        
                            
            

                        

                    
                    
                    
                                            
                                                            
                                                                                    
                
                                                
                
                        



        
    
                                                                    
                                                    

                    
                                                                        
                                
    
        
            
                            
                                    
                
                                                
                
                        



        
    
                    
    
                        
                                                    
                        
                                                                                                                
                                    
                                        
                                                    
                
                                                
                
                        



        
    
                                        
                                    
                                

                                                                        

                
            

        

    

                            

                                            
                                            
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                                        
                
                                                
                
                        



        
    
                                                        
                
                                                
                
                        



        
    
                                            
                                        

                                    

                                
                                
                                                                    
                                        
                                                
                    
                        
                
                                                
                
                        



        
    
            
        
            
        

        
                                                        
                                                            
                
                                                
                
                        



        
    
                        
                                                    Uždaryti meniu
                                            
                
    
                    
                
                                    
                    Mano paskyra
                

                    
                                    
                    
                        Prisijungti
                    

                    
                        arba registruotis
                    

                

                    
                    
                    
        
                                        
                                                
                                                                                    
                                    Bendra informacija
                                
                            
                                                            
                                    Jūsų profilis
                                
                            
                                                            
                                    Adresai
                                
                            
                                                            
                                    Mokėjimo būdai
                                
                            
                                                            
                                    Užsakymai
                                
                                                                        

                            
                                                

    

            

            

        

        

    

                                        

                                    

                                
                                                                    
                                        
                                            
                                                    
                
                
                                                
                
                        



        
    
    
        
        0,00 € 
    
                                            
                                        

                                    

                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                    
                                                                                                                        
                                                
                                                    
                                                                                                                            
                
                                                
                
                        



        
    
                                                                                                            
                                                

                                            

                                                                                                                                        

                        

                                    

            


                                                

    
                    
                                                                                            
                                                                    
    
                    
                                    
                        
                                                            

                                
                    Pradžia
                

            
            
                                                    
                                                                                            
                                                                
                                
                            

            
                            

                                
                    Kampai

                                        
                                                            

            
        
                
                                                                                                    
                                                                
                                
                            

            
                            

                                
                    Sofos

                                        
                                                            

            
        
                
                                                                                                    
                                                                
                                
                            

            
                            

                                
                    Foteliai

                                        
                                                            

            
        
                
                                                                                                    
                                                                
                                
                            

            
                            

                                
                    Kėdės

                                        
                                                            

            
        
                
                                                                                                    
                                                                
                                
                            

            
                            

                                
                    Stalai

                                        
                                                            

            
        
                
                                                                                                    
                                                                
                                
                            

            
                            

                                
                    Salonas

                                        
                                                            

            
        
                
                                                                                                    
                                                                
                                
                            

            
                            

                                
                    Kontaktai

                                        
                                                            

            
        
                
                                                                                
                            

        
                                                                                                                                                                                                                                                
                    
        

                                                            

                                                            

            
        

                                    
                                            

        
                                                        
                                                            
                
                                                
                
                        



        
    
                        
                                                    Uždaryti meniu
                                            
                
    
                    
                
    
        
                                
                    Kategorijos
            

            
            	
            
                            Kampai
                                    
    
	
            
                            Sofos
                                    
    
	
            
                            Foteliai
                                    
    
	
            
                            Kėdės
                                    
    
	
            
                            Stalai
                                    
    
	
            
                            Salonas
                                    
    
	
            
                            Kontaktai
                                    
    


        


                    
                                        
            
                            

                                            
                    
                        
                
            

    

                            

                                        Lietuvių
                    
                    
                                    

                                                                                                            
                            
                                

                                                                    

                                
                                                                    Deutsch
                                                            
                                            

                                    

                                                                                                            
                            
                                

                                                                    

                                
                                                                    English
                                                            
                                            

                                    

                                                                                                            
                            
                                

                                                                    

                                
                                                                    Lietuvių
                                                            
                                            

                            

            


    

                    

                    

                    
                                        
                                
            

        

                                        

                    

            
                
                                    
                                            

                
                    
        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                        
            
                                    
            
            
                                                                    
                                            
                                                
        
                                                            
                
                
                
                                                                                                                
                
                                    

                                
        
                            
                
                
    
    
    
    
            
    
    
            
                                
                

                            
                                    
    
                                        
        
    
        
                                    

                        
        
            
                                                
                                                                                    
                                                                
                    
                    
                                        
                        
    




[image: ]
                

            
                                            
                                                                            

                                
        
            
                                                
                                                                                    
                                                                
                    
                    
                                        
                        
    




[image: ]
                

            
                                            
                                                                            

                                
        
            
                                                
                                                                                    
                                                                
                    
                    
                                        
                        
    




[image: ]
                

            
                                            
                                                                            

                                
        
            
                                                
                                                                                    
                                                                
                    
                    
                                        
                        
    




[image: ]
                

            
                                            
                                                                            

                                
        
            
                                                
                                                                                    
                                                                
                    
                    
                                        
                        
    




[image: ]
                

            
                                            
                                                                            

                                
        
            
                                                
                                                                                    
                                                                
                    
                    
                                        
                        
    




[image: ]
                

            
                                            
                                                                            

                                
        
            
                                                
                                                                                    
                                                                
                    
                    
                                        
                        
    




[image: ]
                

            
                                            
                                                                            

                                
        
            
                                                
                                                                                    
                                                                
                    
                    
                                        
                        
    




[image: ]
                

            
                                            
                                                                            

                                
        
            
                                                
                                                                                    
                                                                
                    
                    
                                        
                        
    




[image: ]
                

            
                                            
                                                                            

                                
        
            
                                                
                                                                                    
                                                                
                    
                    
                                        
                        
    




[image: ]
                

            
                                            
                                                                            

                                
            


                                                                
                                    
                                                                                                                                    
                                                                                                                    
                
                                    
                
                        
        
    
                                                                                                    
                                                
                                                                                                                    
                
                                    
                
                        
        
    
                                                                                                    
                                                                                                                        

                                

                                                    
                

                        


            

                    

                
    

    

                        

                    

                                    
                                                            
                
                
                
                                
                
                                    

                                
        
                            
                
                
    
    
    
    
            
    
    
            
                                
                

                            
                                    
    
                        
    
                                                        BALDAI KURIANTYS JŪSŲ NAMŲ ISTORIJĄ


                        

                        Atraskite GRAFU baldus, kurie apjungią meninę išraišką ir meistriškumą. Unikalūs gaminiai su garantuota kokybe, kruopščiai pagaminti derinant estetiką su funkcionalumu. Kiekvienas baldas sukurtas taip, kad papasakotų išskirtinę istoriją jūsų gyvenamojoje erdvėje, atspindėtų jūsų individualumą ir sukurtų jaukių namų atmosferą.

                                        

            

                    

                
    

    

                        

                    

                                    
                                                            
                
                
                
                                
                
                                    

                                
        
                            
                
                
    
    
    
    
            
    
    
            
                                
                

                            
                                    
            
                            
                
                        
    
                                                        
                                            
                                                                                                                
                                        
    
                    
        
    




[image: ]
                                

                                                                        
                        
                                                            

                

            
                            
                
                        
    
                                                        SOFOS
Patogumas ir estetika jūsų namuose ir biure

                                        

                

                    

    
            
                            
                
                        
    
                                                        
                                            
                                                                                                                
                                        
    
                    
        
    




[image: ]
                                

                                                                        
                        
                                                            

                

            
                            
                
                        
    
                                                        FOTELIAI
Akcentai iš esmės pakeičiantys interjerą

                                        

                

                    

    
            
                            
                
                        
    
                                                        
                                            
                                                                                                                
                                        
    
                    
        
    




[image: ]
                                

                                                                        
                        
                                                            

                

            
                            
                
                        
    
                                                        STALAI
Elegantiški dizainai ir naujoviškų funkcijų deriniai

                                        

                

                    

                        

                
    

    

                        

                    

                                    
                                                            
                
                
                
                                
                
                                    

                                
        
                            
                
                
    
    
    
    
            
    
    
            
                                
                

                            
                                    
    
                        
    
                                                        



NAUJAUSI GAMINIAI

                        

                        


                                        

            

                    

                
    

    

                    
                            
                
                
    
    
    
    
            
    
    
            
                                
                

                            
                                    
            
                            
                
                        
    
                                                        
                                            
                                                                                                                
                                        
    
                    
        
    




[image: ]
                                

                                                                        
                        
                                                            

                

            
                            
                
                        
    
                                                        
                                            
                                                                                                                
                                        
    
                    
        
    




[image: ]
                                

                                                                        
                        
                                                            

                

                    

    
            
                            
                
                        
    
                                                        
                                            
                                                                                                                
                                        
    
                    
        
    




[image: ]
                                

                                                                        
                        
                                                            

                

                    

                        

                
    

    

                        

                    

                                    
                                                            
                
                
                
                                
                
                                    

                                
        
                            
                
                
    
    
    
    
            
    
    
            
                                
                

                            
                                    
    
                        
    
                                                        

SALONAS

                        

                        Išsirinkti baldus internetu gali būti sunku, todėl kviečiame apsilankyti mūsų salone.
Mielai padėsime pasirinkti ir apsispręsti dėl dizaino, audinio ir aksesuarų. Žemiau rasite adreso informaciją ir darbo laiką.



                                        

            

                    

                
    

    

                        

                    

                                    
                                                            
                
                
                
                                
                
                                    

                                
        
                            
                
                
    
    
    
    
            
    
    
            
                                
                

                            
                                    
            
        
                                
    
                                                        
                                                                                                                                
                                        
    
                    
        
    




[image: ]
                                

                                                                        
                                                            

                    

    
            
        
                                
    
                                                        

LAUKIAME JŪSŲ



                        Sodybų g. 10,  Aukštelkė,    Šiaulių r. LT-80181 
 I-IV 8-17, V 8-15
+370 620 26939

[email protected]


                                        

                    

    
            
        
                                
    
                                                        
                                                                                                                                
                                        
    
                    
        
    




[image: ]
                                

                                                                        
                                                            

                    

                        

                
    

    

                        

                    

                                    
                                                            
                
                
                
                                
                
                                    

                                
            

                    

                                        

                                    

                        

            
        

    
    

                    
                                        
                        
                

                                                                                        
                        
        
            
                
                        




	
	
	
	
	



        
                
                    NAUJIENOS IR PASIŪLYMAI
 
Prenumeratos galėsite atsisakyti  bet kuriuo metu. 
                
                                
                    
                        
                            
                        

                        
                                                    
                    

                    Prenumeruoti
                

            

        

    


                

            

            
            
            

                                                    
                                                    
                                                            
                                                        
                                                                                                                        
                                                        
                                                            
                                    Bendraukime
                                                                            
                                        
                                                    
                
                                    
                
                        
        
    
                                        
                                            
                                                    
                
                                    
                
                        
        
    
                                        
                                        

                                                                    

                            
                                                            
                                    
                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
            
                                                
                                            
                
    
                
                        








                                            
                
    
                
                        

                                            
                
    
                
                        

                                            
                
    
                
                        

                                                        
                                                                                                                        
                                                        
                                                            
                                    Susisiekite
                                                                            
                                            
                                                        
                
                                    
                
                        
        
    
                                            
                                            
                                                        
                
                                    
                
                        
        
    
                                            
                                        

                                                                    

                            
                                                            
                                    
                                         +370 620 26939
 I-IV 8-17, V 8-14.30 

                                    

                                    
                                        Siųsti užklausą
                                    

                                

                                                    

                                    
                                                                                        

                                                                
                                                                    

                                                                                    Įmonė
                                                                                    
        
                    
                
                                    
                
                        
        
    
        
        
                    
                
                                    
                
                        
        
    
        
    


                                    

                                
                                                                    
                                        
                                                                                            	
                                                                                                                                                                                                            
                                                                            Kontaktai
                                                                        
                                                                                                                                                                                                
	
                                                                                                                                                                                                            
                                                                            Darbo pasiūlymai
                                                                        
                                                                                                                                                                                                
	
                                                                                                                                                                                                            
                                                                            Apie mus
                                                                        
                                                                                                                                                                                                


                                                                                    

                                    

                                                            

                                                                                                

                                                                
                                                                    

                                                                                    Pirkėjui
                                                                                    
        
                    
                
                                    
                
                        
        
    
        
        
                    
                
                                    
                
                        
        
    
        
    


                                    

                                
                                                                    
                                        
                                                                                            	
                                                                                                                                                                                                            
                                                                            Pristatymas
                                                                        
                                                                                                                                                                                                
	
                                                                                                                                                                                                            
                                                                            Apmokėjimas
                                                                        
                                                                                                                                                                                                
	
                                                                                                                                                                                                            
                                                                            Garantija ir grąžinimas
                                                                        
                                                                                                                                                                                                


                                                                                    

                                    

                                                            

                                                                                                

                                                                
                                                                    

                                                                                    Informacija
                                                                                    
        
                    
                
                                    
                
                        
        
    
        
        
                    
                
                                    
                
                        
        
    
        
    


                                    

                                
                                                                    
                                        
                                                                                            	
                                                                                                                                                                                                            
                                                                            Projektai
                                                                        
                                                                                                                                                                                                
	
                                                                                                                                                                                                            
                                                                            Privatumo politika
                                                                        
                                                                                                                                                                                                
	
                                                                                                                                                                                                            
                                                                            Baldų priežiūra
                                                                        
                                                                                                                                                                                                


                                                                                    

                                    

                                                            

                                                                        
        
    
            
            
                                    
                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                
                                                                    
                                                    
                                    
                                                    
                                                                    
                                        © 2024 GRAFU 
                                    

                                                            

                                            

                            

        

                                
        
    

                
                    
                
                                                    
                
                                    
                
                        
        
    
                                    
            

            

    
                                
            
                

                                            
                            Šis tinklapis naudoja slapukus Jūsų geriausios naršymo patirties užtikrinimui. Daugiau informacijos...
                        

                    
                                            
                                                            
                                    
                                        Atmesti
                                    
                                
                            
                                                            
                                    
                                        Konfigūruoti
                                    
                                
                            
                                                                                                
                                        
                                            Leisti visus slapukus
                                        
                                    
                                                                                    

                                    

            

        

        
            
    
        
            
                
                                                                

                    
                    
                                                                                                                
                                            
                
                                                
                
                        



        
    
                                
                                                                        
                

                
                

            

        

    



    
    	            
                                    
                                                        
            
                                                        
            
                                        
            
            
                                    
                                                                                    
                                                            

                
                
                
    

		

		

		


    